
 

 

UCHWAŁA NR 11/23 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów i przyznanych im punktów, w postępowaniu 

rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Strzegom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 2/19 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie określenia 

kryteriów i przyznanych im punktów, w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzegom, w § 1 po punkcie 4 dodaje 

się punkt 5 w brzmieniu:  

„5) lokalizacja przedszkola lub oddziału przedszkolnego najbliżej miejsca zamieszkania lub miejsca 

pracy rodziców (opiekunów prawnych) - 10 pkt.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia głoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Piotr Szmidt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1260


		2023-02-20T11:24:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




